

Проект
постановления Правительства
Новосибирской области

О внесении изменения в постановление Правительства
Новосибирской области от 01.03.2022 № 66-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 01.03.2022 № 66-п «О совете по молодежной политике при Правительстве Новосибирской области» следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «Министерству образования Новосибирской области» заменить словами «Департаменту молодежной политики Новосибирской области».

2. В Положении о совете по молодежной политике при Правительстве Новосибирской области:

1) в пункте 8 слова «министр образования Новосибирской области» заменить словами «руководитель департамента молодежной политики Новосибирской области»;

2) в пункте 14 слова «министерства образования Новосибирской области» заменить словами «департамента молодежной политики Новосибирской области»;

3) в пункте 18 слова «министерство образования Новосибирской области» заменить словами «департамент молодежной политики Новосибирской области».

3. Состав совета по молодежной политике при Правительстве Новосибирской области изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Губернатора
Новосибирской области

Ю.Ф. Петухов
« ___ » _____ 2023 г.

Заместитель Губернатора
Новосибирской области

С.А. Нелюбов
« ___ » _____ 2023 г.

Министр юстиции
Новосибирской области

Т.Н. Деркач
« ___ » _____ 2023 г.

Руководитель департамента молодежной
политики Новосибирской области

С.В. Федорчук
« ___ » _____ 2023 г.